Администрация Дивеевского района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского

района Нижегородской области от 24 апреля 2014 года № 430 «Об

установлении на территории Дивеевского района Нижегородской области

особого противопожарного режима»

В целях приведения в соответствие с действующим Федеральным

законодательством, рассмотрев протест Нижегородской межрайонной

природоохранной прокуратуры от 13.05.2014 года № 02-08-2014,

н о с г а н о в л я ю:

1. Пункт 2. постановления администрации Дивеевского района от 24

апреля 2014 года № 430 «Об установлении на территории Дивеевского района

Нижегородской области особого противопожарного режима» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па

первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.В.

Глава администрации района 10.11. Ваньков

Кочетков О.
Рябов А.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.